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UCHWAŁA NR XIII/106/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru w zakresie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. 
U.  z 2001  roku nr 142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami/,  art.  6 ust.  13 ustawy z dnia 12  stycznia 1991  roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /jednolity tekst Dz. U. z 2010 nr 95, poz. 613 z póz.zm./ art. 6a, ust. 11 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym / jednolity tekst Dz. U. z 2006r. nr 136, poz. 969 z późn. zm/ art. 
6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 rok o podatku leśnym /Dz. U.z 2000r. nr 200, poz. 1682 / 

Rada Miejska w Skarszewach uchwala co następuje : 

§ 1. W zakresie podatku od nieruchomości określa się następujące formularze: 

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości /IN­1/ stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości /DN­1/ stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) wzór dane o zwolnieniach podatkowych w podatku  rolnym  /ZR­1/B/  stanowiący  załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W zakresie podatku rolnego określa się następujące formularze: 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego /IR­1/ stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wzór deklaracji na podatek rolny /DR­1/ stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) wzór dane o zwolnieniach podatkowych w podatku  rolnym  /ZR­1/B/  stanowiący  załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W zakresie podatku leśnego określa się następujące formularze: 

1) wzór informacji w sprawie podatku leśnego /IL­1/ stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) wzór deklaracji na podatek leśny /DL­1/ stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wzór  informacji  w sprawie  podatków  pobieranych  w formie  łącznego  zobowiązania  pieniężnego  /IŁ­1/ 
stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 6. Traci  moc  uchwała  Nr  XXXVIII/345/2005  z dnia  12  lipca  2005  roku  w sprawie  określenia  wzorów 
formularzy  niezbędnych  do  wymiaru  i poboru  podatku  w zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego 
i podatku leśnego. 

§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Woj. 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Kamiński
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Uzasadnienie

Na  podstawie  rozporządzenia M.  F.  z dnia  22  kwietnia  2004  r. w sprawie  ewidencji  podatkowej  nieruchomości 
(Dz. U.  z 2004 nr 107 poz. 1138), w roku 2005 Rada Miejska podjęła uchwałę, która ustaliła wzory  formularzy 
niezbędnych  do  wymiaru  i poboru  w zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego. 
W związku ze zmianami przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 24 września 2010 r. (art.5 ust 
1 pkt  2 lit  d  –  świadczenia  zdrowotne  ),oraz  na  podstawie  ustawy  z dnia  29  lipca  2011  r.  o zmianie  ustawy 
o zasadach  ewidencji  i identyfikacji  podatników  i płatników  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  Nr  171,  po. 
1016 –  art.  3 ust.1  ­  identyfikator  podatkowy)  i zmianami przepisów  lokalnych,  istnieje  konieczność  aktualizacji 
wzorów  formularzy  niezbędnych  do  wymiaru  i poboru  w zakresie  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego 
i podatku leśnego. 
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Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia  tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966  r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz.U. z 2005  r. Nr 229, poz. 1954 
z późn. zm.). 
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Pouczenie 
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z późn. zm.). 
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Pouczenie 
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